СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

18.12.2023                                                                                                                 № 62
пос. Северный

Об утверждении соглашения о передаче контрольно-счетной палате Первомайского района полномочий контрольно-счетного органа поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля на 2024 год

В соответствии с частью 6 статьи 25 Устава муниципального образования Северный сельсовета и частью 7 статьи 3 Положения о контрольно-счетной палате Первомайского района Алтайского края, Совет депутатов Северного сельсовета РЕШИЛ:
1. Утвердить соглашение о передаче контрольно-счетной палате Первомайского района полномочий контрольно-счетного органа поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля на 2024 год (прилагается).

2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению.
Председатель Совета депутатов

         А.В. Атамась